
 
 
Nr kor. SOD OPS.139728.2025 

 
Zarządzenie nr PM-1561/25 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 18 KWIETNIA  2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 
naborze partnera spoza sektora finansów publicznych, w celu wspólnego przygotowania 
i realizacji projektu dofinansowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Rozwoju Społecznego 2021-2027, Priorytet V „Innowacje społeczne (innowacyjne działania 
społeczne)”, Pilotażowe programy usamodzielniania młodzieży z pieczy zastępczej, 
Konkurs nr FERS.05.01.IZ.00-003/25. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 30 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 
z późn. zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. 
2022 r. poz. 1079 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym naborze 
partnera spoza sektora finansów publicznych, w celu wspólnego przygotowania i realizacji 
projektu dofinansowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027, Priorytet V „Innowacje społeczne (innowacyjne działania 
społeczne)”, Pilotażowe programy usamodzielniania młodzieży z pieczy zastępczej, 
Konkurs nr FERS.05.01.IZ.00-003/25, ogłoszonego 27 marca 2025 r., w składzie: 

1. Agnieszka Wręczycka – zastępca Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gliwicach – przewodnicząca komisji, 

2. Katarzyna Jachna – konsultant ds. realizacji projektów Działu Analityczno-
Strategicznego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach – wiceprzewodnicząca 
komisji, 

3. Justyna Przybysz-Skrzynecka – konsultant ds. realizacji projektów Działu 
Analityczno-Strategicznego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach - sekretarz 
komisji. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gliwicach. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Zdrowia 
i Spraw Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

      Łukasz Gorczyński 

 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


